
 

 
 
                               RAADSBESLUIT 

De raad van de gemeente Dalfsen; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 12 mei 2009, nummer 23; 
 
overwegende dat het voorstel om fusieschool De Schakel/ Het Kleine Veer een nieuwe school te laten 
bouwen nader uitgewerkt is in een financiële onderbouwing; 
 
gelet op het beleid vastgelegd in de nota Voorzieningen en reserves; 
 
 
 
 
  b e s l u i t : 
 
 

1. geen nieuwe reserve in te stellen voor het bekostigen van voorzieningen in onderwijshuisvesting; 
 

2. akkoord te gaan met het financiële kader voor de nieuwbouw van De Schakel/ Het Kleine Veer. 
 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Dalfsen in zijn openbare vergadering van 29 juni 2009. 
 
 
De raad voornoemd, 
 
de voorzitter,              de griffier,   
L.V. Elfers             H.C. Lankman  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


